
UCHWAŁA NR XIX/191/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 12 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Bobrowice 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2011r. Nr 5, poz.13 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/161/13 Rady Gminy Bobrowice z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem jest Gmina Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013r. poz. 1306) pkt 2 w załączniku Nr 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„2. Do wniosku o wyrażenie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych operator lub przewoźnik 
załącza w szczególności: 

a) proponowany rozkład jazdy, z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie przystanków 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, 

b) mapę z zaznaczonymi liniami komunikacyjnymi i przystankami na terenie Gminy Bobrowice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 53716386-7874-47CE-A252-A79FE5D02A5F. Podpisany Strona 1




